

Né en 1980
93230 Romainville
Plus de 10 ans d'expérience
Réf : 2010260724

Chauffeur livreur vl

Objectifs

Chauffeur d'autocar de tourisme depuis 2007, j'ai acquis une très bonne expérience sur les trajets de longues distances et le relationnel. En effet, je suis rigoureux, toujours ponctuel et j'ai acquis une bonne gestion du stress. Motivé par le métier de chauffeur poids lourd, j'ai passé et obtenu le permis C récemment, je me tiens à votre disposition pour tout complément d'information

Ma recherche

Je recherche tout type de contrat, sur toute la région Ile de France, dans le Transport et Manutention.

Formations

2020 : fimo à AC poids Lourd sur Le Blanc Mesnil
FIMO Marchandise - Obtention Permis C

05/2019 : Diplôme
Obtention Carte professionnelle Taxi Parisien

04/2007 : Permis à AFTFTIM
Permis D + FIMO voyageur

07/1998 : BEP à Lycée Albert Camus sur Clamart
BEP Comptabilité

Expériences professionnelles

02/2007 - à ce jour :
Conducteur autocar chez Snap sur Montfermeil
Transport de personnes en France et Angleterre (Entreprises, Touristes, sorties scolaires...)
- Respect de l'ensemble des réglementations de sécurité (passagers, véhicule et circulation)
- Entretien courant et propreté de l'autocar

09/2001 - 07/2006 :
Agent de sécurité chez Proteg Sécurité sur La Défense

09/2000 - 07/2001 :
Chauffeur livreur VL chez Chronopost sur Versailles

04/1999 - 04/2000 :
Militaire carrière - Régiment Médical sur La Valbonne
Brancardier secouriste au sein de l'armée de Terre

Langues

Français (Oral : courant / Ecrit : expérimenté)

Atouts et compétences

Chauffeur livreur VL

Permis

Permis B, Permis C